
Harmonogram spotkań organizacyjnych z rodzicami 2023/2024

L.
p. Nazwisko Imię Nazwa zajęć Termin Kontakt mailowy

1 Budzyńska Małgorzata Siatkówka
Coduj z głową 2 13.09 (środa) 17:00 - 18:00 mbudzynska@opp2.waw.pl

2 Bracławska Beata Grafika komputerowa 1,2 11.09 (poniedziałek) 17:30 - 18:30 bbraclawska@opp2.waw.pl

3 Catalfamo Agata
Terapia pedagogiczna

Terapia ręki
j. angielski 5-6, 7-8

14.09 (czwartek) 17:00 - 18:00 abaldyga@opp2.waw.pl

4 Domarska Wiesława
Biegam bo lubię
Lekkoatletyka
Tenis stołowy 1,2

15.09 (piątek) 18:00 - 19:00 wdomarska@opp2.waw.pl

5 Dros Ksawery Coduj z głową 1
Kodowanie dla najmłodszych 13.09 (środa) 18:00 - 19:00 kdros@opp2.waw.pl

6 Dyrda Sławomira j.włoski 12.09 (wtorek) 17:00 - 18:00 sdyrda@opp2.waw.pl

7 Gorycka Katarzyna j.migowy 13.09 (środa) 17:00 - 18:00 kgorycka@opp2.waw.pl

8 Maj Michał Piłka nożna 13.09 (środa) 17:00 - 18:00 mmaj@opp2.waw.pl

10 Majewska Lidia

Mali Twórcy,
Młodzi Twórcy

Rysunek i projektowanie
Sensoryka smyka

13.09 (środa) 17:30 - 18:30 lmajewska@opp2.waw.pl

11 Rajewska
-Syska Sara Smykorytmika

Studio piosenki 13.09 (środa) 17:30-18:30 ssyska@opp2.waw.pl

12 Rowicka-
Łagowska Diana

Egzamin ósmoklasisty -
Matematyka

Pomoc szkolna - Matematyka
12.09 (wtorek) - 19:00-20:00 drowicka@opp2.waw.pl

13 Sikora Cezary Nauka gry na gitarze 15.09 (piątek) 17:00 - 18:00 csikora@opp2.waw.pl

14 Sikorska Jolanta Zabawy teatralne
Teatr 12.09 (wtorek) 17:15 - 18:15 jsikorska@opp2.waw.pl

15 Krowicki Przemysław Szachy 15.09 (piątek) 17:00 - 18:00 pkrowicki@opp2.waw.pl



16 Sobczyk Paweł Samoobrona 12.09 (wtorek) 19:00 - 20:00 psobczyk@opp2.waw.pl

17 Sopoćko Natalia
Pracownia, rysunek i

projektowanie, warsztaty
plastyczne, malarstwo

12.09 (wtorek) 19:00 - 20:00 nsopocko@opp2.waw.pl

18 Wojda Anna Matematyka jest OK
Egzamin ósmoklasisty Matematyka 11.09 (poniedziałek) 17:00 - 18:00 awojda@opp2.waw.pl

19 Szepietows
ki Hubert Tenis stołowy 1

Badminton 15.09 (piątek) 17:00 - 18:00 hszepietowski@opp2.waw.pl

20 Maślak Bartek
Piłka nożna 5-6

Gry rekreacyjne młodsze
Gry rekreacyjne starsze

12.09 (wtorek) 17:00 - 18:00 bmaslak@opp2.waw.pl

21 Żygadło Agnieszka

Taniec 1 i Taniec 2

Zabawy taneczne

Warsztaty kreatywności

12.09 (wtorek) 17.00 - 18.00

12.09 (wtorek) 18:30 - 19:00

13.09 (środa) 17:00 - 18:00

azygadlo@opp2.waw.pl


